DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4669
Danimarka Kronu 6.7361
isvigre Frangi 0.8400
isve¢ Kronu 10.00
Japon Yeni 141.55
Kanada Dolari 1.3245
Norve¢ Kronu 10.18
S. Arabistan Riyali 3.7500
1 Euro 1.1065
1 ingiliz Sterlini 1.2740
1 Kuveyt Dinari 3.2544
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.03647
Brezilya Reali 6.0723
Cek Korunasi 1.3204
Endonezya Rupisi 0.00191
Giiney Afrika Randi 1.5965
Hindistan Rupisi 0.35431
Hong Kong Dolari 3.7719
Irak Dinari 0.02251
Macar Forinti 0.08535
Malezya Ringgiti 6.4124
Meksika Pesosu 1.7389
Misir Lirasi 0.95278
Polonya Zlotisi 7.5187
Singapur Dolari 22.3362
Suriye Lirasi 0.00227
Tayland Bahti 0.85916
Urdiin Dinani 41.5348
Yeni israil Sekeli 8.1699
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvire Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali

Giiney Kore Wonu

a Azerbaycan Y. Manati

-

BAE Dirhemi

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gésterge kurlaridir.

Doviz
ALIS
29.4382
20.0213
4.3634
32.5739
37.4417
34.9666
2.9299
22.1962
95.2683
2.8859
7.8501
20.7467
16.5611
6.5113
0.32611
0.06970
4.1212
0.10505
8.0303
0.02255
17.2196
7.9704

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

info@basbassh.com.tr

i Parselleri

DOViz
SATIS
29.4913
20.1519

4.3849
32.6326
37.6369
35.1911

2.9603
22.2963
96.5148

2.9053

7.8643
20.8841
16.7778

6.5965
0.33038
0.07061

4.1751
0.10643

8.1354
0.02285
17.4449

8.0747

EFEKTIF
ALIS

29.4176
19.9292
4.3604
32,5511
37.4155
34.9141
2.9279
22.1140
93.8392
2.8839
7.7913
20.6700

2
ekonomi

30-31 Aralik 2023/ 01-02 0CAK 2024

EFEKTIF
SATIS

29.5355
20.2728
4.3950
32.6815
37.6934
35.2439
2.9671
22.3810
97.9626
2.9120
7.9233
20.9635

SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 29.5320 29.5940
Euro 32.5320 32.6620
isvicre Frangi 35.1130 35.2890
ingiliz Sterlini 37.4850 37.6730
Japon Yeni 20.7900 20.9000
S. Arabistan Riyali  7.8640 7.9030
isve¢ Kronu 2.9360  2.9500
Norveg Kronu 2.9060 2.9210
Danimarka Kronu ~ 4.3740  4.3960
Avustralya Dolari  20.0020 20.1020
Kanada Dolari 22.2470 22.3580
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 2017.01 2040.00
22 Ayar Altin 1782.69 1794.87
18 Ayar Altin 1410.48 1469.60
14 Ayar Altin 1116.63 1146.28
22 Ayar Tel Bil. 1763.10 1939.87
Cum. Altini 13370.25 13598.50
Cum. Cey. Altin 3251.27 3343.58
Resat Lira 13156.47 13356.95
Hamit Lira 13113.29 13245.98
Altin ons (dolar)  2060.00

900 Ayar Giimiig 20.16 20.17
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.1055 O/N -
USD/YEN 141.63 lay 5.47
USD/CHF  0.8377 3ay 5.63
GBP/USD 1.2730 6ay 5.68
EUR/GBP 0.8686 12 ay 5.44
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